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X:o no.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 14 maj 1904. 
— — — — Andra Kammaren den 14 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning af viss del af krono
lägenheten Kungsängen å Västerås stadsområde.

(Statsutskottets utlåtande n:o 85.)

Till Konungen.

I en den 26 sistlidne mars till Riksdagen aflåten proposition 
(n:o 101) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag 
af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag. föreslagit 
Riksdagen medgifva,

dels att ett å en af f. d. kommissionslandtmätaren Gr. Bäckman 
år 1904 upprättad karta öfver den del af den å Västerås stads område 
belägna kronolägenheten Kungsängen, som staden anhållit få tillösa sig 
från°Eders Kungl. Maj:t och kronan, upptaget område om 14 hektar 
97,3 ar måtte från lägenheten afsöndras och till staden Västerås för
säljas mot köpeskilling, som skulle på statens bekostnad bestämmas i 
den ordning, som i fråga om jords eller lägenhets afstående för allmänt 
behof är föreskrifven i kungl. förordningen den 14 april 1866, och 
under villkor i öfrigt:

att köpeskillingen skulle erläggas vid tillträdet och af staden till 
landtränteriet i länet inbetalas;
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att området finge af staden tillträdas en månad efter den dag, 
då köpeskillingen blifvit på ofvan angifna sätt bestämd; samt

att,, om så påfordrades, staden skulle vara pliktig att uppsätta och 
för framtiden underhålla stängsel i gränsen mellan området och kronans 
angränsande mark;

dels ock att köpeskillingen för ifrågavarande område måtte, på 
samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, 
användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogs
odling tjänlig mark.

Riksdagen, som emot det framställda förslaget icke haft något att 
erinra, har alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition.

Stockholm den 14 maj 1904.

Riksdagens Skrifvelse N:o 119.

Med undersåtlig vördnad.


